РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30»   мая   2016 г.         № 2007

г. Старый Оскол

О проведении торгов по продаже
недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности
Старооскольского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от
21.12.2015 № 380 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Старооскольского городского округа на 2016 год»,
руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской
области, администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и по

форме подачи заявок, по продаже недвижимого имущества – нежилого помещения
общей площадью 304,24 кв.м., с кадастровым номером 31:06:0210002:936, по
адресу: Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Макаренко, д. 29.

2. Начальную цену продажи указанного недвижимого имущества установить
в размере 4 770 000 (Четыре миллиона семьсот семьдесят тысяч) рублей 00 копеек
без учёта налога на добавленную стоимость на основании заключения
независимого оценщика Белгородской региональной общественной организации
потребителей «Общество защиты прав автомобилистов» от 25.05.2016.

3. Установить шаг аукциона в размере 1 % от начальной цены продажи.
4. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации

Старооскольского городского округа обеспечить размещение сообщения о
проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, указанного в п. 1
настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.

5. Департаменту по организационно-аналитической и кадровой работе

администрации Старооскольского городского округа обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном Интернет-сайте органов местного
самоуправления Старооскольского городского округа в течение десяти дней со дня
его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
департамент имущественных и земельных отношений администрации
Старооскольского городского округа Белгородской области (С.Л. Гобанов).

7. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                          А.В. Гнедых